

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pier One A/S

Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 88 09 40

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/03 2022

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pier One A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 88 09 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand
Michael Ørum Hansen
Louise Juhl Hildebrandt

Direktion

Michael Ørum Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for skobranchen og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens ønske.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.619.454, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.153.543.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	9.348.241	8.907.664
Personaleomkostninger	2	<u>(4.486.231)</u>	<u>(3.784.400)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.862.010	5.123.264
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(20.690)</u>	<u>(122.427)</u>
Resultat før finansielle poster		4.841.320	5.000.837
Finansielle indtægter	3	60.000	32.057
Finansielle omkostninger	4	<u>(249.989)</u>	<u>(201.715)</u>
Resultat før skat		4.651.331	4.831.179
Skat af årets resultat	5	<u>(1.031.877)</u>	<u>(1.079.510)</u>
Årets resultat		<u>3.619.454</u>	<u>3.751.669</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		6.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.380.546)</u>	<u>3.751.669</u>
		<u>3.619.454</u>	<u>3.751.669</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		31.736	52.426
Materielle anlægsaktiver	6	<u>31.736</u>	<u>52.426</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.736</u>	<u>52.426</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.319.035	6.188.347
Varebeholdninger		<u>5.319.035</u>	<u>6.188.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.032.182	10.794.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.277.765	3.224.974
Andre tilgodehavender		163.819	0
Udskudt skatteaktiv	7	20.724	6.149
Periodeafgrænsningsposter		277.431	417.253
Tilgodehavender		<u>12.771.921</u>	<u>14.442.746</u>
Likvide beholdninger		<u>140.965</u>	<u>247.731</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.231.921</u>	<u>20.878.824</u>
Aktiver i alt		<u>18.263.657</u>	<u>20.931.250</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.653.543	10.034.089
Egenkapital		8.153.543	10.534.089
Anden gæld		301.479	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	301.479	0
Kreditinstitutter		4.104.794	2.943.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.103.533	3.585.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	602.444
Selskabsskat		1.046.452	1.084.952
Anden gæld		2.553.856	2.180.607
Kortfristede gældsforpligtelser		9.808.635	10.397.161
Gældsforpligtelser i alt		10.110.114	10.397.161
Passiver i alt		18.263.657	20.931.250
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	10.034.089	0	10.534.089
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(2.380.546)	6.000.000	3.619.454
Egenkapital 31. december 2021	500.000	7.653.543	0	8.153.543

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		3.619.454	3.751.669
Reguleringer	11	1.242.556	1.371.595
Ændring i driftskapital	12	1.144.729	(3.944.395)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		6.006.739	1.178.869
Renteindbetalinger og lignende		60.000	32.057
Renteudbetalinger og lignende		(249.989)	(201.716)
Pengestrømme fra ordinær drift		5.816.750	1.009.210
Betalt selskabsskat		(1.084.952)	(701.030)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.731.798	308.180
Betalt udbytte		(6.000.000)	(2.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(6.000.000)	(2.000.000)
Ændring i likvider		(1.268.202)	(1.691.820)
Likvide beholdninger		247.731	3.316.773
Kassekredit		(2.943.358)	(4.320.580)
Likvider 1. januar 2021		(2.695.627)	(1.003.807)
Likvider 31. december 2021		(3.963.829)	(2.695.627)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		140.965	247.731
Kassekredit		(4.104.794)	(2.943.358)
Likvider 31. december 2021		(3.963.829)	(2.695.627)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>(39.400)</u>	<u>209.421</u>
	<u>(39.400)</u>	<u>209.421</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.851.822	3.229.569
Pensioner	374.258	369.116
Andre omkostninger til social sikring	67.521	47.429
Andre personaleomkostninger	<u>192.630</u>	<u>138.286</u>
	<u>4.486.231</u>	<u>3.784.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	29.000
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.057</u>
	<u>60.000</u>	<u>32.057</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	120.000	128.000
Andre finansielle omkostninger	129.989	73.715
	249.989	201.715
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.046.452	1.084.952
Årets udskudte skat	(14.575)	(5.442)
	1.031.877	1.079.510
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	58.288	103.449
Kostpris 31. december 2021	58.288	103.449
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	58.288	51.023
Årets afskrivninger	0	20.690
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	58.288	71.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	31.736

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(4.004)	(6.149)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(16.720)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>20.724</u>	<u>6.149</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>20.724</u>	<u>6.149</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>20.724</u>	<u>6.149</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>301.479</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>301.479</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter på lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 264 t.kr. pr. 31. december 2021.

Operationel leasing

For året 2021 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. De samlede leasingforpligtelser udgør 11 t.kr. pr. 31. december 2021.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant nom. 4.000 t.kr.

Pantet vedrører varelager, immaterielle rettigheder, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 13.351 t.kr. pr. 31.12.2021.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(60.000)	(32.057)
Finansielle omkostninger	249.989	201.715
Af- og nedskrivninger	20.690	122.427
Skat af årets resultat	<u>1.031.877</u>	<u>1.079.510</u>
	<u>1.242.556</u>	<u>1.371.595</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	869.313	718.518
Ændring i tilgodehavender	1.685.400	(8.802.005)
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.409.984)</u>	<u>4.139.092</u>
	<u>1.144.729</u>	<u>(3.944.395)</u>